1 - SERVIÇO PRESTADO NO MUNICÍPIO
Natureza Operação: Prestação de Serviços Competência: 05/2022
Atividade: 04.02 - Análises clínicas, patologia, eletricidade médica, radioterapia, quimio

Qtd Un Discriminação dos Serviços Valor Unitário Valor Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS1 385,50 385,50

TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
Valor por
extenso

Nota Fiscal Fatura Fatura Nro 116 Valor R$ 385,50 Vencimento À vista

CURITIBA - PR  -   - CEP: 80230080
CNPJ/CPF:

ODONTO LIFE ASSISTENCIA ODONTOLOGICA

E-mail:

RUA 24 DE MAIO, 1365, 1365 - REBOUÇAS

Inscrição Estadual/RG:01.468.033/0001-23 ODONTOLOGICA Inscrição Municipal: